* BARRIA, Ex objectis repagulis mu-
nitio, Gall. Barricade. Charta Guill. de
Naiaco in Eeg. 30. Chartoph. reg. ch.
198: Notum facimus.... quod nos et mili-
tes, exceptis G. et W. de Cadolla, et aliis
qui prodicionem fecerunt atque Barriam
de Naiaco, sumus parati ad vestram
in omnibus et per omnia facere volun-
tatem.

1 BARRIANI, BAEBIGA. Vide Barrium.
1 BARRICANUS. Vide Barracanus.
1. BARRIDUS, Cadus, Barillus. Capitu-

lare de Villis cap. 68 : Volumus ut bonos
Barridos ferro ligatos, quos in hpstem et
ad palatium mittere possint judices, sin-
guli prseparatos semper habeant, et utres
•ex coriis non faciant. Vide Barillus.

2. BARRIDUS, Superbus, a barrus dici-
tur. Joan de Janua [et Glossar. MS.
Montis S. Eligii Atrebat.]

t BARRIERA, Prothyrum, Porta repa-
gulis et cancellis praemunita, Gall. Bar-
riere. Lobinellus torn. 2. Hist. Britan.
pag. 272: Et ante suum introitum fecit
idem novus Dux juramentum in ,introitu
Barriere portus illius urbis. Vide Barra.

BARRIGENA. Vide Barginna.
* BARRILA, Doliolum vel amphora.

Stat. Montis-reg. pag. 312: Item pro me-
dia dozena Barrilarum, solvit unum den.
Vide Barile.

* BARRILAGIUM, Tributum, quod pro
barilibus seu vasis vinariis praestabatur;
nisi idem sit quod supra Barralagium.
Charta ann. 1336. in Eeg. 71. Chartoph.
reg. ch. 218 : In qua quarta parte etiam
dictus domicellus dicitur habere.... duo
dolia vini. vel circa de Barrilagio. Vide
Barillagium in Barile.

* BARRILE, BARRILLUS, ut Barile et
Barillus, Cadus, Gall. Baril. Ordinar.
capellae reg. MS : Festum S. Martini cum
prselato de praecepto regis Johannis. Qui
quidem rex dedit capellanis, quolibet
anno in nocte hujus festi, unum Barrile
melioris vini. Charta Joan, comit. Car-
not. ann. 1229. in Tabul. S. Petri Car-
not.: Donavimus eidem Nicholao et ejus
successoribus in perpetuum octo Barrillos
terceolagii annui redditus, qui Barrilli
vulgariter appellantur costerez, tales de
quibus sex faciunt modium Carnoten-
sem. Barrilis, in Stat. Vercel. lib. 3.
pag. 101.

* BARRILLERIUS, Qui plaustrum,
quod Barellum vocabant, ducit, Gall.
Charretier. Lit. remiss, ann. 1373. in
Eeg. 105. Chartoph. reg. ch. 227: Quae
pastrix per quosdam vinorum, cum ba-
rellis et animalibus, conductores in-
festabatur Quidam unum ex dictis
Barnlleriis percussit taliter, quod ex
hujusmodi ictu in brevi post expiravit.

Barillier vero in Ordinat. ann. 1355. torn.
3. Ordinat. reg. Franc, pag. 33. art. 24.
officium est in scancionaria regia. Vide
Barillarius in Barile.

BARRINI, Haeretici, Valdensium, seu
Catharorum asseclae, in Constitut. Fri-
der. Imp. forsan, inquit Gretzerus, a
Barro monte circa lacum Larium no-
men hoc sortiti, aut a Barrian in agro
Cremensi.